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Domowa Apteczka, Syrop z porostu islandzkiego, 250 ml
 

Cena: 21,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent DOMOWA APTECZKA

Opis produktu
 

Wskazania

Domowa Apteczka Syrop z porostu islandzkiego to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w przypadku suchego kaszlu,
podrażnionego gardła i chrypki. Produkt przeznaczony dla osób chorych na cukrzycę i dzieci w wieku od 1. roku życia (po konsultacji z
lekarzem). Produkt jest również odpowiedni dla osób chorych na cukrzycę. 

Właściwości

Domowa Apteczka Syrop z porostu islandzkiego łagodzi objawy suchego kaszlu, podrażnionego gardła i chrypki. Dzięki obecności
porostu islandzkiego błona śluzowa gardła zostaje pokryta ochronnym filmem, który daje uczucie nawilżenia i przynosi ulgę przy
podrażnieniu gardła oraz przy suchym kaszlu. Ochronna warstwa łagodzi dolegliwości związane z przeziębieniem umożliwiając
regenerację błony śluzowej co wpływa na zwiększenie komfortu przełykania oraz zabezpiecza przed szkodliwym wpływem czynników
zewnętrznych takich jak suche lub zimne powietrze. Nie zawiera w swoim składzie cukru, alkoholu, laktozy, glutenu i sacharozy. 

Stosowanie

Dawkowanie i sposób użycia:
Dzieci 1-3 lat – po konsultacji z lekarzem Dzieci 4-6 lat – 10 ml (2 x 5 ml) Dzieci 7-12 lat – 20 ml (4 x 5 ml) Młodzież i osoby dorosłe – 30
ml (6 x 5 ml) 

Przeciwwskazania i środki ostrożności

W przypadku zastosowania zbyt dużych ilości syrop może mieć działanie przeczyszczające. Nie stosować w przypadku stwierdzonego
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uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować po upływie terminu ważności. Kobiety w ciąży i
karmiące piersią - należy skonsultować się z lekarzem. Stosować zgodnie z instrukcją użycia. W przypadku braku poprawy po około 7
dniach należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

Skład

Ekstrakt z porostu islandzkiego, maltitol, woda, glicerol, kwas cytrynowy, guma ksantanowa, sorbinian potasu, aromat miętowy.
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